
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (DOU DE 22.06.2022) 

      

Conselho Regional de Medicina do Estado do Amazonas

  

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO Nº 1/2022 - UASG 389167

  

Nº Processo: 1062/2022. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de plano de saúde, por meio de operadora, seguradora ou
administradora de planos de saúde, com rede própria e/ou credenciada, com abrangência
municipal, na modalidade de contratação coletivo empresarial, nos termos da Lei 9.656, de 3
de junho de 1998 e devidamente autorizada pela Agência Nacional de Saúde Suplementar-
ANS . Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 20/06/2022 de
09h00 às 12h00 e de 13h00 às 17h00. Endereço: Av.senador Raimundo Parente, Nº 06 - Praça
Walter Góes Alvorada - MANAUS - AM ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/389167-05-1-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 20/06/2022 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/07/2022
às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

  

EMANUEL JORGE AKEL THOMAZ DE LIMA

  

Presidente

  

Dias: 20/06/2022, 21/06/2022 E 22/06/2022

  

(SIDEC - 21/06/2022) 389167-38000-2022NE000131

  

(DOU de 22.06.2022 - pág. 194 - Seção 3)

 1 / 1


